talitas negligeretur , leprosi , pauperes , infirmi et miserabiles per¬

sone huiusmodi in suis necessitatibus defectum paterentur , edi¬
ticia eorundem hospitalium continue deteriorarentur et proventus

in profanos usus converterentur , devotio Christifidelium , qui

eisdem hospitalibus de bonis propriis relinqueruut , minueretur , 35

pia opera , que inibi continue exercentur , in futurum cessarent

et alia multa inconvenientia succederent : quare pro parte con¬
sulum et universitatis prodictorum nobis fuit humiliter suppli¬

catum , ut consuetudinem huiusmodi pro illius subsistentia fir¬

miori approbare ac eisdem consulibus et universitati per se vel <to
alium seu alios rectores seu provisores ad eorum nutum ammo¬

vibiles eligendi et deputandi , hospitalia quoque huiusmodi et

illorum bona administrandi , regendi et gubernandi licentiam et

facullalen perpetuo concedere et alias iu promissis oporlune
providero do benignitate apostolica dignaremur . Nos igitur huius - 45
modi supplicationibus inclinati consuetudinem huiusmodi aucto¬

ritate apostolica tenore presentium approbamus et confirmamus

ac presentis scripti patrocinio communimus et nichilominus pro

polioris cautele suffragio eisdem consulibus et universitati pote¬

statem et arbitrium ac facultatem administrandi , regendi et gu - 5o

bernandi dicta duo hospitalia per se vel alium seu alios rectores

seu provisores ad eorum nutum ammovibiles perpetuo concedimus .
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non obstantibus felicis recordationis Clementis pape quinti , pro¬
decessoris nostri , et aliis constitutionibus et ordinationibus apo -

55 stolicis ceterisque contrariis quibuscumque . Nos enim exnunc
irritum decernimus et inane , si secus super biis a quoquam quavis
auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attemptari . Nulli ergo
omnino homini liceat hanc paginam nostre approbationis , con¬
firmationis , communitionis , concessionis et constitutionis infringere

eo vel ei ausu temerario contraire . Si quis autem hoc attemptare
presumpserit , indignationem omnipotentis Dei et bb . Petri et
Pauli apostolorum ejus se noverit incursurum . Datum Rome
apud 8 . Petrum a , incarnationis dominice MCCCCLXXX1I , IN .
Non . Januarii , pontificatus nostri a . XII .

* 341 . 1482 . Fcbr . 20 (seria V . post diem Cinerum ) .
Das Kloster S . Michaelis zu Hildesheim (Abt Hermann , Prior

Nicolaus , Procurator Friedrich , Küster Gcrlach ) bezeugt dankend dem
Rathe , daß dieser ihm bei dem verpfändeten Dorfe Renshansen den
Teich , die kleine Teichstättc oberhalb des Dorfes und die Mühle , welche